
 

  

   

 

 

04 Aprile 2023 

………… O M I S S I S ………….. 
 

4.2. Trasferimento fondi alla Facoltà di Architettura per il completamento 
dell'arredo della sala lettura H24 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 120/23 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Considerato il parere favorevole espresso dalla Commissione Edilizia, 

nella seduta del 17/10/2022, alla realizzazione dell’intervento di 

adeguamento locali e installazione impianti speciali per l’apertura ad 

orario prolungato della sala lettura della Facoltà di Architettura in Via 

Gramsci (RM064); 

• Considerata la richiesta della Facoltà di Architettura di provvedere 

direttamente alla fornitura di scaffalature e tavoli studio per l’arredo della 

sala lettura H24 della Facoltà stessa;  

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso,  

Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 
DELIBERA 

 

- di autorizzare il trasferimento dell’importo di Euro 122.000,00 alla Facoltà 

di Architettura al fine di consentire l’espletamento della procedura di 

gara per la fornitura di scaffalature e tavoli studio per l’arredo della sala 

lettura H24; 

- di dare mandato ai competenti uffici dell’Amministrazione centrale ad 

effettuare il conseguente storno di bilancio, previo parere favorevole del 

Collegio dei Revisori dei conti. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


